

+- [ Dodavateľ c: ]  
 ICO:30109809  
 DIC:1020261286  
 IC DPH:SK1020261286  
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

Cislo faktury: 008674  
 Cislo dod.listu: 229244  
 Konst.symbol: 0000  
 (Odberateľ-ICO: 160258  
 DIC:  
 IC DPH:  
 SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM  
 PAROVSKA 1  
 NITRA  
 950 50

PRIEMYSELNA 830/8  
 924 01 GALANTA  
 Banka:  
 VUB-GALANTA 462049212 /0200

Dat.splatno:18.11.2013 Forma uhr:  
 Dat.vyhotov:04.11.2013 PP  
 Dat.dodania:04.11.2013  
 Dod.podmien:  
 IdLieh:

(Miesto dodania)  
 IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

- [ Cislo Fakt: [ 008674/13 ] - [ Cislo DL: [ 229244 ] - ( Objednavka: ] [ Str: 1 ]

Balenie [ J C M ] [ C E L K O M ]

P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz ] [ bDPH ] [ sDPH ]

[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]

65	HU OLIVOVY OLEJ 750ML	1	1	8.0333	9.6400	3.000	24.0999	28.9200
422	HU VISNOVY DZEM S KUSK.VISNI 5.5KG	1	1	21.1750	25.4100	2.000	42.3500	50.8200
612	HU DIVOKA VISNA OVOC.CAJ 20X50G	1	1	16.2250	19.4700	1.000	16.2250	19.4700
852	HU ZVIERATKA 5KG	2	2	13.5417	16.2500	2.000	27.0834	32.5000
1131	HU MALINA KONCENTRAT 5L BAND	1	1	17.9083	21.4900	2.000	35.8166	42.9800
1892	HU RASCA CELA 0.6KG DOZA	6	6	6.0750	7.2900	2.000	12.1500	14.5800
2192	HU CIERNE KORENIE CELE 0.8KG DOZA	6	6	13.2500	15.9000	1.000	13.2500	15.9000
3043	HU MAJORANKA 100G DOZA	1	1	2.3750	2.8500	2.000	4.7500	5.7000
3395	HU PAPRIKA SLADKA 0.6KG	6	6	6.8750	8.2500	6.000	41.2500	49.5000
3654	HU CIERNE KOR.MLETE 600G	1	1	12.0333	14.4400	1.000	12.0333	14.4400
4242	HU NOVE KORENIE CELE 0.5KG DOZA	1	1	10.3750	12.4500	1.000	10.3750	12.4500
5890	HU CAJ MALINA &VANILKA 20X50G	1	1	15.5417	18.6500	1.000	15.5417	18.6500
6602	HU CAJ JABLKO-SKORIC.OVO.PORC.20X50G	1	1	16.2250	19.4700	1.000	16.2250	19.4700
7042	HU POMARANCOVY KONCENTRAT 5L BAND	1	1	17.9083	21.4900	2.000	35.8166	42.9800
13082	HU VISNOVY KONCENTRAT 5L BAND	1	1	17.9083	21.4900	2.000	35.8166	42.9800
15132	HU VEGA ZELENINOVA BEZ GLUTAMANU 5KG	1	1	21.6333	25.9600	1.000	21.6333	25.9600
18102	HU BOLONSKA OMACKA 2KG	4	4	21.2667	25.5200	2.000	42.5334	51.0400
25162	HU SPAGETY 5KG	3	3	13.1083	15.7300	10.000	131.0830	157.3000

Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]: 42.000 538.0328 645.6400

[ Zaklad ]	- [ DPH ]	- [ sDPH ]	Celkom za tovar:	
0:	0.00	0.00	0.00	538.03 Eur
10:	0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % : 0.00 Eur
20:	538.03	107.61	645.64	Bon02 0.00 % : 0.00 Eur
				Zaklad dane: 538.03 Eur
				DPH: 107.61 Eur
Mnoz.celkom:	42.000			Halierove.vyrovnanie: 0.00 Eur
Konverz.kurz:	30.1260	Skk		Zaplatena zaloha: 0.00 Eur
Celkom Skk:	19450.55			CELKOM k UHRADE: 645.64 Eur

OSTENSKY LIST VYDANY:  
ALANTA ZR 202-4298

Prevzal:  
Cislo OP:  
Tel:  
Fax:

*[Handwritten signature]*  
**Školská jedáleň**  
Gymnázium, Parovská 1  
950 50 Nitra

BOHUŠ ŠESTÁK - VEĽKOPLOŠŤ  
PRIEMYSELNÁ ZONA  
92/01 GA NITRA  
Vystavil: *[Handwritten signature]*  
No. 56 109 805  
..... TEL. ....  
Podpis a pečiatka